

Dodavatel:



ACCON T&T services, s.r.o.
Šmeralova 170/31
170 00 Praha 7

IČ: 27206319
 DIČ: CZ27206319

Variabilní symbol: 220100069
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: obj.č. 48/2022/OMI-C ze dne: 23.06.2022

Odběratel: IČ: 00233129
 DIČ: CZ00233129

Město Beroun
Husovo nám. 68
266 01 Beroun

Městský úřad Beroun

Dobro: 23-12-2022

Č.j.: MBE/84807/2022 IFL

Počet listů: Přílohy:

Číslo účtu:

Datum vystavení:

20.12.2022

Datum splatnosti:

20.01.2023

Datum uskutečnění plnění:

20.12.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za služby dle obj.č. 48/2022/OMI-Ch Zajištění organizace a průběhu užšího řízení k projektu Splásková kanalizace Beroun - Zavádilka 1.etapa						
Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek a žádosti o účast	1 ks	25 000,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00
Činnosti spojené s průběhem lhůty, po kterou budou účastníci svými nabídkami vázáni	1 ks	25 000,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00
Činnosti spojené sukončením zadávacího řízení	1 ks	25 000,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00
Konzultace	15 h	1 000,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00
Součet položek				90 000,00	18 900,00	108 900,00
CELKEM K ÚHRADĚ						108 900,00

Vystavil:

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 104404

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
90 000,00	21%	18 900,00	108 900,00

Převzal:

Razítko: